
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:   
 

Oznámení na profil zadavatele 

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 11.08.2020 

  

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 
00255513 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce cesty Opěš - Babín 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  dle § 31 výjimky pro veřejné zakázky malého rozsahu z působnosti 

zákona č. 134/2016 Sb.   
Limit veřejné zakázky:    malého rozsahu  
 

II. ROZHODNUTÍ 
 
Zadavatel rozhodl dne 10.08.2020 na 41. jednání Rady města o výběru nejvhodnější nabídky 
účastníka ZNAKON, a.s., Strakonice, Sousedovice 44, IČO: 26018055 na realizaci výše uvedené 
zakázky. 
 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny 
 

Pořadové 
číslo 

automaticky 
zaznamenané 

v systému 

Název 
účastníka 

  IČO 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

2 
Lesní stavby, 
s.r.o. 

Nýrsko, Palackého 764 64834042 3.755.253,51 

3 
Stavimperk 
s.r.o. 

Vimperk, U Sloupů 19 05266441 3.894.726,26 

4 ZNAKON, a.s. 
Strakonice, Sousedovice 
44 

26018055 3.256.674,41 

5 
Silnice 
Horšovský 
Týn a. s. 

Horšovský Týn, Nad 
rybníčkem 40 

45359164 3.820.000 

 
Lesní stavby, 
s.r.o. 

ZNĚPLATNĚNÁ* 64834042 - 

 



Strana 2 (celkem 2) 

* Pozn. „Zneplatněná“ znamená, že dodavatel podanou nabídku v elektronickém systému 

zneplatnil před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel nemá k zneplatněným nabídkám 

přístup. 

 
Seznam hodnocených nabídek  
 

Pořadové číslo 
automaticky 

zaznamenané v 
systému 

Název účastníka   IČO 

2 
Lesní stavby, 
s.r.o. 

Nýrsko, Palackého 764 64834042 

3 Stavimperk s.r.o. Vimperk, U Sloupů 19 05266441 

4 ZNAKON, a.s. Strakonice, Sousedovice 44 26018055 

5 
Silnice 
Horšovský Týn a. 
s. 

Horšovský Týn, Nad rybníčkem 
40 

45359164 

 
 pořadí po hodnocení 
 

Pořadí dle 
hodnocení 

Pořadové 
číslo 
automaticky 
zaznamenané 
v systému 

Název společnosti Cena celkem 
v Kč bez DPH 

1 4 ZNAKON, a.s., Strakonice, Sousedovice 44, IČO: 
26018055 

3.256.674,41 

2 
2 

Lesní stavby, s.r.o., Nýrsko, Palackého 764, IČO: 
64834042 

3.755.253,51 

3 
5 

Silnice Horšovský Týn a. s., Horšovský Týn, Nad 
rybníčkem 40, IČO: 45359164 

3.820.000 

4 
3 

Stavimperk s.r.o., Vimperk, U Sloupů 19, IČO: 
05266441  

3.894.726,26 

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Nabídka 1 v pořadí po hodnocení, byla podána ve lhůtě pro podání nabídek, splnila zadávací 

podmínky a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka v souladu kritériem 

hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o 

výběru této nabídky. 

 
S pozdravem 
 
 
Ing. Josef Silovský 
vedoucí OIRM 


		2020-08-11T08:44:44+0000
	Not specified




